Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

13 января 2021 года                                                                                     №2/3
	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии №1237 с правом решающего голоса Атласкиной Раисы Анатольевны

В соответствии с пунктом 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Моргаушская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 1237 с правом решающего голоса Атласкиной Раисы Анатольевны.

2. Опубликовать настоящее решение в  средствах массовой информации.

Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                             Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                             И.А. Николаева